
 

PUBLICADO NO DOU N° 52, DE 17/03/2011, SEÇÃO 2, PÁG. 15 
 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 
<!ID1031071-0> 

ATO Nº 66, DE 16 DE MARÇO DE 2011 

 

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Tocantins, designado pelo Decreto de 

16 de julho de 2008, publicado no DOU n° 136, de 17 de julho de 2008, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, resolve: 

 

Retificar o Ato nº 59, de 14/03/2011, publicado no DOU de 15/03/2011, seção 2, 

página 13, que versa sobre a nomeação de FRANCISCO SATUF REZENDE. Onde se lê: “código 

de vaga nº 307080”. Leia-se: “código de vaga nº 861329”. 

 

 

Alan Barbiero 

Reitor 

 

 


